
t ' ' i

k*.)
Í '
t

tA(ULTt IR0N0l'4|cl(Á
zAPAD.ČEsKf
UNIVEBZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
-A.kad€michÝ rok 2011/2012

Bc. Michaela Matějíčková

Podniková ekonomika á management

Motivace pracoYníků ve zvoleném podniku

Ing. Mgr. Petřa skálová' Ph.D.

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomové práce:

I{odnotitel _ vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Metodický posfup v}pmcování práce
C) Teoletický základ práce (rešeršrrí část)
D) C]eněni pláce (do kapitol. podkapito], odstavců)
E) Jazykové zpracování pláce (skladba vět. gramatika)
F) Formální zpracovárrí pr.áce
G) Piesno.l ÍormuIacr a prace < odbomjan jalykem
H) Píáce s odbomou literaturou (nomy, citace)
I) Práce se zaluaniční lítelaturou. úroveň soulrrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řeŠe]rí a pláce s ilformacemi
tr.) ZávěIy práce ajejich formu]ace
L) splnění cílů práce
M) odborný pŤínos pláce (pro teorii. pro praxi)
N) spolupráce autoIa s vedoucím práce a katedrou
o) Piístup autola k řešení ploblematiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat dip]omovou práci klasifikačním stupněm:' Yj.borně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:'

PředloŽená diplomová práce se zabývá analýzou a zhodnocením motivačního systému v Call centru
společnosti cEZ' Zákaznické služby s. r' o- Práceje rozdělena na teoretickou a praklickou část' plo
jejicbž zpracování autorka vjrržila především tuzemské literámí zdŤoje' Pnktická část byla podložena
vlastním dotazníkovým průzkumem, DajehoŽ základě studentka vymezila silné a slabé stiínky
motivace v daném podniku a uvedla návrhy na zlepšení podnikové situace v oblasti řízení lidských
zdrojů'
Diplonová pláce je doplněna dostatečnýn množstvím tabulek a oblázků' Autolka při psaní diplomové
pláce vychiiela nejen zjednotlivých analý, ale také z vlastních pracovních zkušenosti v této
společnosti' Z Íbmálniho hlediska lze v}tknout Úský llěkteqich neopraverrých překlepů. V několika
grafech chybí označení Znázoměných veličin' Některé návlhy by by]o vhodnéještě více podrobněji
rozpracovat. I přes futo skutečnost hodnotítm práci známkou r,^ýbor.Ílě'

r  234N
x!!!!
x!!!!
xn!!!
x!!!!
!x!!!
N!!!!
x!!!!
x!!!!
!!!!x
xx!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!tr!!
x!!!!
x!!!!



F r *U*U*t"''- FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínkY k b|ižšímu wsvětlení pň obhajobě:.

Uved'te' z jakého důvodujste ke zlepšení komunikace v podniku vybrala právě informační systém
M/TeamBridge.
Jakýje názol vedení společnosti na zvýšení nákladů souvisejících s Vaším návlhem, kte|ý by měl
zajistit }Tlepšení pracovniho prostředí?

V Plzni, dne 5. l.2012

Úú.-

Podpis hodnotitele

Metodické poznámty:

l K]iknutím na pole vybeřte poŽadovaný kvalifikační stup€ň'
. stťučné zdůvodnění na.vThovaného klasifikačního stupně zpl"cujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 otázky a připomínky k bliŽšímu lTsvětlení při obbajobě dvě aŽ tři otázky.

Posudek odelzdeÍe nejpozději do 18. 5. 201| Ú dip|omových prací a 25. 5. 20ll u bak'|ářských přací na seketariát
KFU, FEKzcu. Posud€k musí bý opatřen vlastnoručnim podpisem modře (pro rozeznání oÍiginálu)'


